À data do presente relatório, não existem pagamentos pendentes ou em atraso a 

fornecedores ou prestadores de serviços. A Junta de Freguesia de Cardosas apresenta 

uma situação financeira equilibrada, registando um saldo contabilístico positivo de 48 

662,03 € (quarenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e dois euros e três cêntimos). 

Cardosas, 23 de dezembro de 2025 

A Presidente da Junta de Freguesia de Cardosas